
ZARZĄDZENIE NR 102/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2013-2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2013-2022, która 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącza się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2013-2022, które 
stanowią załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. poz. 938.

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 1



Lp.
Wyszczególnieni

e
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

1 Dochody ogółem 53 723 706,28 56 409 000,00 56 499 000,00 57 631 000,00 59 107 000,00 60 728 000,00 62 396 000,00 64 111 000,00 65 709 000,00 67 348 999,05

1.1
Dochody bieżące,
w tym:

51 430 652,28 54 509 000,00 55 999 000,00 57 531 000,00 59 107 000,00 60 728 000,00 62 396 000,00 64 111 000,00 65 709 000,00 67 348 999,05

1.1.1

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z
podatku
dochodowego od
osób fizycznych

7 290 920,00 7 639 295,09 7 955 769,42 8 283 003,87 8 621 364,29 8 971 228,97 9 332 989,04 9 707 048,96 10 054 998,72 10 413 386,98

1.1.2

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z
podatku
dochodowego od
osób prawnych

3 000 000,00 4 160 000,00 4 301 440,00 4 447 688,96 4 598 910,38 4 755 273,34 4 916 952,63 5 084 129,02 5 236 652,89 5 393 752,48

1.1.3
podatki i opłaty,
w tym:

25 811 031,00 27 765 201,62 28 459 331,66 29 170 814,96 29 900 085,33 30 647 587,46 31 413 777,15 32 199 121,58 32 939 701,37 33 697 314,51

1.1.3.1
z podatku od
nieruchomości

22 542 561,00 23 061 039,90 23 591 443,82 24 134 047,03 24 689 130,11 25 256 980,10 25 837 890,65 26 432 162,13 27 040 101,86 27 662 024,20

1.1.4
z subwencji
ogólnej

8 059 603,00 8 349 748,71 8 605 251,02 8 868 571,70 9 139 949,99 9 419 632,46 9 707 873,22 10 004 934,14 10 275 067,36 10 552 494,18

1.1.5

z tytułu dotacji i
środków
przeznaczonych
na cele bieżące

5 531 223,69 3 683 270,26 3 692 478,44 3 701 709,63 3 710 963,91 3 720 241,32 3 729 541,92 3 738 865,78 3 748 212,94 3 757 583,47

1.2
Dochody
majątkowe, w tym:

2 293 054,00 1 900 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1
ze sprzedaży
majątku

200 000,00 500 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji 2 093 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 grudnia 2013 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 1



oraz środków
przeznaczonych
na inwestycje

2 Wydatki ogółem 57 526 836,36 55 273 116,10 56 402 458,36 57 585 573,27 56 961 150,79 58 582 150,79 60 250 150,79 61 949 150,80 63 533 505,63 65 517 753,44

2.1
Wydatki bieżące, w
tym:

44 107 579,71 42 605 000,00 43 686 000,00 44 830 000,00 45 952 000,00 46 992 000,00 48 056 000,00 47 964 000,00 48 987 000,00 50 023 000,00

2.1.1
z tytułu poręczeń
i gwarancji, w
tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1

gwarancje i
poręczenia
podlegające
wyłączeniu z
limitów spłaty
zobowiązań
określonych w
art. 243 ust. 3
pkt 2 ustawy z
dnia 27
sierpnia 2009
r. o finansach
publicznych
(Dz. U. Nr
157, poz.
1240, z późn.
zm.) lub art.
169 ust. 3 pkt
2 ustawy z
dnia 30
czerwca 2005
r. o finansach
publicznych
(Dz. U. Nr
249, poz.
2104, z późn.
zm)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2

na spłatę
przejętych
zobowiązań
samodzielnego
publicznego
zakładu opieki
zdrowotnej
przekształconeg

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 2



o na zasadach
określonych w
przepisach o
działalności
leczniczej, w
wysokości w
jakiej nie
podlegają
sfinansowaniu
dotacją z
budżetu
państwa)

2.1.3
wydatki na
obsługę długu, w
tym:

655 898,00 404 000,00 430 000,00 493 000,00 507 000,00 411 000,00 310 000,00 218 000,00 143 000,00 56 000,00

2.1.3.1

odsetki i
dyskonto
określone w
art. 243 ust. 1
ustawy lub art.
169 ust. 1 ufp
z 2005 r..

655 898,00 404 000,00 430 000,00 493 000,00 507 000,00 411 000,00 310 000,00 218 000,00 143 000,00 56 000,00

2.2
Wydatki
majątkowe

13 419 256,65 12 668 116,10 12 716 458,36 12 755 573,27 11 009 150,79 11 590 150,79 12 194 150,79 13 985 150,80 14 546 505,63 15 494 753,44

3 Wynik budżetu -3 803 130,08 1 135 883,90 96 541,64 45 426,73 2 145 849,21 2 145 849,21 2 145 849,21 2 161 849,20 2 175 494,37 1 831 245,61

4 Przychody budżetu 7 444 151,21 1 936 791,00 2 359 795,13 1 800 362,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1
Nadwyżka
budżetowa z lat
ubiegłych, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1
na pokrycie
deficytu budżetu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2

Wolne środki, o
których mowa w
art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy, w tym:

3 145 558,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1
na pokrycie
deficytu budżetu

3 145 558,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3

Kredyty, pożyczki,
emisja papierów
wartościowych, w
tym:

4 298 593,13 1 936 791,00 2 359 795,13 1 800 362,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1
na pokrycie
deficytu budżetu

786 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Inne przychody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 3



niezwiązane z
zaciągnięciem
długu, w tym:

4.4.1
na pokrycie
deficytu budżetu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 3 511 936,13 3 072 674,90 2 456 336,77 1 845 788,86 2 145 849,21 2 145 849,21 2 145 849,21 2 161 849,20 2 175 494,37 1 831 245,61

5.1

Spłaty rat
kapitałowych
kredytów i
pożyczek oraz
wykup papierów
wartościowych, w
tym:

3 511 936,13 3 072 674,90 2 456 336,77 1 845 788,86 2 145 849,21 2 145 849,21 2 145 849,21 2 161 849,20 2 175 494,37 1 831 245,61

5.1.1

łączna kwota
przypadających
na dany rok kwot
wyłączeń
określonych w:
art. 243 ust. 3
pkt 1 ustawy (lub
art. 169 ust. 3
pkt 1 ufp z 2005
r.), art. 121a
ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. –
Przepisy
wprowadzające
ustawę o
finansach
publicznych (Dz.
U. Nr 157, poz.
1241, z późn.
zm.) oraz art. 36
ustawy z dnia 7
grudnia 2012 r. o
zmianie
niektórych ustaw
związanych z
realizacją ustawy
budżetowej
(Dz.U. poz.
1456), w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1
kwota
przypadającyc

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 4



h na dany rok
kwot
wyłączeń
określonych w
art. 243 ust. 3
pkt 1 ustawy
lub art. 169
ust. 3 pkt 1
ufp z 2005 r.

5.2
Inne rozchody
niezwiązane ze
spłatą długu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu 14 439 739,08 12 748 105,18 12 651 563,54 12 606 136,81 10 460 287,60 8 314 438,39 6 168 589,18 4 006 739,98 1 831 245,61 0,00

6.1

Łączna kwota
wyłączeń z
ograniczeń długu
określonych w art.
170 ust. 3 ufp z
2005 r. oraz w art.
36 ustawy o
zmianie niektórych
ustaw związanych
z realizacją ustawy
budżetowej, w
tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1.1

kwota wyłączeń
z ograniczeń
długu
określonych w
art. 170 ust. 3
ufp z 2005 r. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.2

Wskaźnik
zadłużenia do
dochodów ogółem
określony w art.
170 ufp z 2005 r.,
bez uwzględniania
wyłączeń
określonych w pkt
6.1.

26,88% 22,60% 22,39% 21,87% 17,70% 13,69% 9,89% 6,25% 2,79% 0,00%

6.3

Wskaźnik
zadłużenia do
dochodów ogółem,
o którym mowa w

26,88% 22,60% 22,39% 21,87% 17,70% 13,69% 9,89% 6,25% 2,79% 0,00%

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 5



art. 170 ufp z 2005
r., po
uwzględnieniu
wyłączeń
określonych w pkt
6.1. 

7

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez
jednostkę
samorządu
terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanych
jednostkach
zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

Relacja
zrównoważenia
wydatków
bieżących, o której
mowa w art. 242
ustawy

x x x x x x x x x x

8.1

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

7 323 072,57 11 904 000,00 12 313 000,00 12 701 000,00 13 155 000,00 13 736 000,00 14 340 000,00 16 147 000,00 16 722 000,00 17 325 999,05

8.2

Różnica między
dochodami
bieżącymi,
powiększonymi o
nadwyżkę
budżetową
określoną w pkt
4.1. i wolne środki
określone w pkt
4.2. a wydatkami
bieżącymi,
pomniejszonym o
wydatki określone
w pkt 2.1.2.

10 468 630,65 11 904 000,00 12 313 000,00 12 701 000,00 13 155 000,00 13 736 000,00 14 340 000,00 16 147 000,00 16 722 000,00 17 325 999,05

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 6



9
Wskaźnik spłaty
zobowiązań

x x x x x x x x x x

9.1

Wskaźnik
planowanej łącznej
kwoty spłaty
zobowiązań, o
której mowa w art.
169 ust. 1 ufp z
2005 r. do
dochodów ogółem,
bez uwzględnienia
wyłączeń
określonych w pkt
5.1.1. 

7,76% 6,16% 5,11% 4,06% 4,49% 4,21% 3,94% 3,71% 3,53% 2,80%

9.2

Wskaźnik
planowanej łącznej
kwoty spłaty
zobowiązań, o
której mowa w art.
169 ust. 1 ufp z
2005 r. do
dochodów ogółem,
po uwzględnieniu
wyłączeń
przypadających na
dany rok
określonych w pkt
5.1.1. 

7,76% 6,16% 5,11% 4,06% 4,49% 4,21% 3,94% 3,71% 3,53% 2,80%

9.3

Wskaźnik
planowanej łącznej
kwoty spłaty
zobowiązań, o
której mowa w art.
243 ust. 1 ustawy
do dochodów
ogółem, bez
uwzględnienia
zobowiązań
związku
współtworzonego
przez jednostkę
samorządu
terytorialnego i bez
uwzględniania
wyłączeń

7,76% 6,16% 5,11% 4,06% 4,49% 4,21% 3,94% 3,71% 3,53% 2,80%

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 7



przypadających na
dany rok
określonych w pkt
5.1.1.

9.4

Wskaźnik
planowanej łącznej
kwoty spłaty
zobowiązań, o
której mowa w art.
243 ust. 1 ustawy
do dochodów
ogółem, bez
uwzględnienia
zobowiązań
związku
współtworzonego
przez jednostkę
samorządu
terytorialnego, po
uwzględnieniu
wyłączeń
przypadających na
dany rok
określonych w pkt
5.1.1. 

7,76% 6,16% 5,11% 4,06% 4,49% 4,21% 3,94% 3,71% 3,53% 2,80%

9.5

Kwota zobowiązań
związku
współtworzonego
przez jednostkę
samorządu
terytorialnego
przypadających do
spłaty w danym
roku budżetowym,
podlegająca
doliczeniu zgodnie
z art. 244 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.6

Wskaźnik
planowanej łącznej
kwoty spłaty
zobowiązań, o
której mowa w art.
243 ust. 1 ustawy
do dochodów
ogółem, po

7,76% 6,16% 5,11% 4,06% 4,49% 4,21% 3,94% 3,71% 3,53% 2,80%

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 8



uwzględnieniu
zobowiązań
związku
współtworzonego
przez jednostkę
samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu
wyłączeń
przypadających na
dany rok
określonych w pkt
5.1.1.

9.6.1

Wskaźnik
jednoroczny
(prawa strona
wzoru z art.
243)

14,00% 21,99% 22,68% 22,21% 22,26% 22,62% 22,98% 25,19% 25,45% 25,73%

9.7

Dopuszczalny
wskaźnik spłaty
zobowiązań
określony w art.
243 ustawy, po
uwzględnieniu
wyłączeń
określonych w art.
36 ustawy z dnia 7
grudnia 2012 r. o
zmianie niektórych
ustaw związanych
z realizacją ustawy
budżetowej,
obliczony w
oparciu o plan 3
kwartałów roku
poprzedzającego
rok budżetowy

18,17% 15,59% 18,64% 19,56% 22,29% 22,38% 22,36% 22,62% 23,60% 24,54%

9.7.1

Dopuszczalny
wskaźnik spłaty
zobowiązań
określony w art.
243 ustawy, po
uwzględnieniu
wyłączeń
określonych w

18,95% 16,36% 19,42% 19,56% 22,29% 22,38% 22,36% 22,62% 23,60% 24,54%

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 9



art. 36 ustawy z
dnia 7 grudnia
2012 r. o zmianie
niektórych ustaw
związanych z
realizacją ustawy
budżetowej,
obliczony w
oparciu o
wykonanie roku
poprzedzającego
rok budżetowy

9.8

Informacja o
spełnieniu
wskaźnika spłaty
zobowiązań
określonego w art.
243 ustawy, po
uwzględnieniu
zobowiązań
związku
współtworzonego
przez jednostkę
samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu
wyłączeń
określonych w pkt
5.1.1., obliczonego
w oparciu o plan 3
kwartałów roku
poprzedzającego
rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.8.1

Informacja o
spełnieniu
wskaźnika spłaty
zobowiązań
określonego w
art. 243 ustawy,
po
uwzględnieniu
zobowiązań
związku
współtworzoneg
o przez

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 10



jednostkę
samorządu
terytorialnego
oraz po
uwzględnieniu
wyłączeń
określonych w
pkt 5.1.1.,
obliczonego w
oparciu o
wykonanie roku
poprzedzającego
rok budżetowy

10

Przeznaczenie
prognozowanej
nadwyżki
budżetowej, w tym
na:

0,00 1 135 883,90 96 541,64 45 426,73 2 145 849,21 2 145 849,21 2 145 849,21 2 161 849,20 2 175 494,37 1 831 245,61

10.1

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup
papierów
wartościowych

0,00 1 135 883,90 96 541,64 45 426,73 2 145 849,21 2 145 849,21 2 145 849,21 2 161 849,20 2 175 494,37 1 831 245,61

11

Informacje
uzupełniające o
wybranych
rodzajach wydatków
budżetowych

x x x x x x x x x x

11.1

Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

17 704 391,57 17 393 000,00 17 828 000,00 18 274 000,00 18 731 000,00 19 199 000,00 19 679 000,00 20 171 000,00 20 635 000,00 21 110 000,00

11.2

Wydatki związane
z funkcjonowaniem
organów jednostki
samorządu
terytorialnego

6 180 577,95 6 463 000,00 6 625 000,00 6 791 000,00 6 961 000,00 7 135 000,00 7 313 000,00 7 496 000,00 7 668 000,00 7 844 000,00

11.3

Wydatki objęte
limitem art. 226
ust. 3 ustawy, z
tego:

4 956 491,92 5 708 005,82 8 200 153,90 5 635 741,94 3 600 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 445 587,66 165 635,22 50 153,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 4 510 904,26 5 542 370,60 8 150 000,00 5 635 741,94 3 600 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4
Wydatki
inwestycyjne

4 174 015,06 2 191 354,93 8 150 000,00 5 635 741,94 3 600 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 11



kontynuowane 

11.5
Nowe wydatki
inwestycyjne

4 678 442,50 10 476 761,17 4 566 458,36 7 119 831,33 7 409 150,79 7 590 150,79 12 194 150,79 13 985 150,80 14 546 505,63 15 494 753,44

11.6
Wydatki
majątkowe w
formie dotacji 

4 566 799,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12

Finansowanie
programów,
projektów lub zadań
realizowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

x x x x x x x x x x

12.1

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub
zadania
finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 ustawy, w tym:

310 244,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1
środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy, w tym:

283 673,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1

środki
określone w
art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy
wynikające
wyłącznie z
zawartych
umów na
realizację
programu,
projektu lub
zadania

283 673,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody
majątkowe na
programy, projekty

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 12



lub zadania
finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 ustawy, w tym:

12.2.1
środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy, w tym:

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1

środki
określone w
art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy
wynikające
wyłącznie z
zawartych
umów na
realizację
programu,
projektu lub
zadania

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3

Wydatki bieżące na
programy, projekty
lub zadania
finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 ustawy

234 197,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1

w tym
finansowane
środkami
określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy 

148 854,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2

Wydatki bieżące
na realizację
programu,
projektu lub
zadania
wynikające
wyłącznie z
zawartych umów
z podmiotem

234 197,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 13



dysponującym
środkami, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy 

12.4

Wydatki
majątkowe na
programy, projekty
lub zadania
finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 ustawy

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1

w tym
finansowane
środkami
określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2

Wydatki
majątkowe na
realizację
programu,
projektu lub
zadania
wynikające
wyłącznie z
zawartych umów
z podmiotem
dysponującym
środkami, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy 

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13

Kwoty dotyczące
przejęcia i spłaty
zobowiązań po
samodzielnych
publicznych
zakładach opieki
zdrowotnej oraz
pokrycia ujemnego
wyniku 

x x x x x x x x x x

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 14



13.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez
jednostkę
samorządu
terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanych
samodzielnych
zakładach opieki
zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2

Dochody
budżetowe z tytułu
dotacji celowej z
budżetu państwa, o
której mowa w art.
196 ustawy z dnia
15 kwietnia 2011 r.
o działalności
leczniczej (Dz.U.
Nr 112, poz. 654, z
późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3

Wysokość
zobowiązań
podlegających
umorzeniu, o
którym mowa w
art. 190 ustawy o
działalności
leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4

Wydatki na spłatę
przejętych
zobowiązań
samodzielnego
publicznego
zakładu opieki
zdrowotnej
przekształconego
na zasadach
określonych w
przepisach o
działalności
leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5 Wydatki na spłatę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 15



przejętych
zobowiązań
samodzielnego
publicznego
zakładu opieki
zdrowotnej
likwidowanego na
zasadach
określonych w
przepisach o
działalności
leczniczej

13.6

Wydatki na spłatę
zobowiązań
samodzielnego
publicznego
zakładu opieki
zdrowotnej
przejętych do
końca 2011 r. na
podstawie
przepisów o
zakładach opieki
zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego
wyniku
finansowego
samodzielnego
publicznego
zakładu opieki
zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14
Dane uzupełniające
o długu i jego
spłacie

x x x x x x x x x x

14.1

Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o
których mowa w
pkt. 5.1.,
wynikające
wyłącznie z tytułu
zobowiązań już
zaciągniętych

3 511 936,13 2 595 053,34 1 736 616,34 788 954,84 788 954,84 788 954,84 788 954,84 804 954,83 818 600,00 474 351,13

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 16



14.2

Kwota długu,
którego planowana
spłata dokona się z
wydatków budżetu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3
Wydatki
zmniejszające dług,
w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1

spłata
zobowiązań
wymagalnych z
lat poprzednich,
innych niż w pkt
14.3.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2

związane z
umowami
zaliczanymi do
tytułów
dłużnych
wliczanych w
państwowy dług
publiczny

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3

wypłaty z tytułu
wymagalnych
poręczeń i
gwarancji

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4

Wynik operacji
niekasowych
wpływających na
kwotę długu (m.in.
umorzenia, różnice
kursowe)

-138 282,66 -555 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 grudnia 2013 r.

OBJAŚNIENIA do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2013-2022

1.W związku z podjęciem uchwał:

1) Nr XLIV/335/2013 z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zmian w budżecie,

2) Nr XLV/341/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie zmian budżetu

2. Oraz wydanych zarządzeń:

1)  Nr 90/2013 z dnia 02 grudnia 2013r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie,

2) Nr 94/2013 z dnia 09 grudnia 2013r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie,

3) Nr 98/2013 z dnia 23 grudnia 2013r. zmieniające Zarządzenie Nr 94/2013,

4) Nr 99/2013 z dnia 23 grudnia 2013r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie,

5) Nr 101/2013 z dnia 31 grudnia 2013r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie

dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej polegających na dostosowaniu wielkości wynikających z

wyżej wymienionych dokumentów. Zmiany te zapewniają zgodność wielkości prognozy finansowej dla Gminy

Stryków na lata 2013-2022 z wielkościami ujętymi w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok.

Id: C6E6A267-858D-4347-B5D7-B40F41EE9CBD. Podpisany Strona 1


		2013-12-31T12:16:30+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




